
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Зареченская средняя общеобразовательная школа

Вагайского района Тюменской области

от 01 сентября 2022 года

ПРИКАЗ

п. Заречный
№ 277 - ОД

06 утверждении графика оценочных процедур

на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», письмом
Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособнадзора № 01-
169/08-01 «О направлении рекомендаций», календарным учебным графиком
МАОУ Зареченская СОШ на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 оценочных процедур в 1-11 классах МАОУ
на 1 полугодие 2022/2023 учебного года

Утвердить график
Зареченская СОШ
(Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Бесчастных Алёне Борисовне
разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУ
Зареченская СОШ в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации» в срок до 05.09.2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор шко

liiol СОШ

С приказом ознакомлена:

Н.А. Абрамова

А. Б. Бесчастных



Приложение

к приказу № 277-ОД

от 01 сентября 2022 года

График-
оценочных процедур в 1-11-х классах

на 2022/23 учебный год

Первое полугодие

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки

1-е классы

Школьный

Мониторинг готовности первоклассников к обучению

Контрольное списывание по русскому языку

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I и II четверти

Третья-
четвертая
неделя сентября

Третья неделя
ноября

Третья-
четвертая
неделя декабря

2-е классы

Школьный

Входные диагностические работы по русскому языку и
математике

Тематический контроль по математике

Тематический контроль русскому языку

Предметный контроль з н а н и й учащихся по итогам I и II четверти

Вторая неделя
сентября

Текущий

Текущий

Третья-
четвертая
неделя декабря

3-е классы

Школьный

Входные диагностические работы но русскому языку и
математике

Тематический контроль по математике

Толугодовая техника чтения

Тематический контроль русскому языку

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I и II четверти

Вторая неделя
сентября

Текущий

Вторая неделя
декабря

Текущий

Третья-
четвертая
неделя декабря

4-е классы

Школьный

Входные Диагностические работы по русскому языку и
математике

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I и Пчетверти

Вторая педеля
сентября

Третья-



Тематический контроль по математике

Тематический контроль русскому языку

Полугодовая т е х н и к а чтения

четвертая
неделя октября

Текущий

Текущий

Вторая неделя
декабря

?-с классы

Школьный

Стартовая диагностика по русскому и математике

Предметный контроль знаний учащихся по итогам 1 четверти

Комплексная метапредметная работа (сформированность навыков
функциональной грамотности)

[редметный контроль з н а н и й учащихся по итогам II четверти

Вторая неделя
сентября

Третья-
четвертая
неделя октября

Третья неделя
ноября

Третья-
четвертая
неделя декабря

Федеральный Всероссийская проверочная работа по обществознанию
По графику

6-е классы

Школьный

Входные диагностические работы по русскому языку и
математике

Предметный контроль з н а н и й учащихся по итогам I четверти

Предметный кот роль знаний учащихся по итогам II четверти

Вторая неделя
сентября

Третья-
четвертая
неделя октября

Третья-
четвертая
неделя декабря

Федеральный Всероссийская проверочная работа по предметам По графику

7-е классы

Школьный

Входные диагностические работы по русскому языку и
математике

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I четверти

1редметный контроль знаний учащихся по итогам II четверти

Вторая неделя
сентября

Третья-
четвертая
неделя октября

Третья
четвертая
неделя декабря

Федеральный Всероссийская проверочная работа по предметам По графику

8-е классы

Школьный Входные диагностические работы по русскому языку и Вторая неделя



Федеральный

математике

Предметный кот роль знаний учащихся по итогам I четверти

Предметный контроль знаний учащихся по итогам II четверти

Всероссийская проверочная работа по предметам

сентября

Третья-
четвертая
неделя октября

Третья-
четвертая
неделя декабря

По графику

9-й класс

Школьный

Региональный

Федеральный

Входные диагностические работы по русскому языку и
математике

J [редметный контроль з н а н и й учащихся по итогам I четверти

Предметный контроль знаний учащихся по итогам II четверти

Диагностические работы по предметам ОГЭ по русскому языку,
математике и предметам по выбору учащихся

Всероссийская проверочная работа по предметам

Вторая неделя
сентября

Третья-
четвертая
неделя октября

Третья-
четвертая
неделя декабря

Третья неделя
ноября

По графику

10-й класс

Школьный

Региональный

Стартовые диагностические работы по русскому языку и
математике

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I полугодия

Административные контрольные работы по русскому языку,
математике, ф и з и к е , биологии, х и м и и , истории, праву (в
зависимости от профиля обучения)

Вторая неделя
сентября

Четвертая
неделя декабря

По графику

1 1 -и класс

Школьный

Региональный

Федеральной

Входные диагностические работы по русскому языку и
математике

Тренировочное итоговое сочинение

Предметный контроль знаний учащихся по итогам I полугодия

Диагностические работы по предметам ЕГЭ по русском}7 языку,
математике и предметам по выбору учащихся

Итоговое с о ч и н е н и е по Р У С С К О М У Я З Ы К У

Вторая неделя
сентября

Третья неделя
октября

Четвертая
неделя декабря

Третья неделя
ноября

1 декабря


		2022-10-18T17:29:06+0300
	Абрамова Наталья Александровна




